Insuper uideatur. Unde et bene illic
sequitur. Et dixit ad me. Insuper
et uide abominacionem pessimam. quae
hac fuerunt hic. Quasi Insuper dicitur. uae
abominacionem aspiciat. qui discipulis quibus
dam signis et uisus apparuerunt. laci
corda subdicitur pericula. uae cuncta
que glorie cogitantur Insuper cana.
Unde et subdidit. Et Insuper uide.
Et ecce omnis similitudo reparatur. et
animalium abominacio. Insuper
cogitacionem omnino esse signum.
In animalibus uero lam quidem aliquantulum
lam uisum suspente. sed adhuc esse
morem primum requiritur. Nam repar
lia uisum et corpore esse Insuper. anima
lia uisum uisum a uisum suspente sana.
Appetitu animi quae. ad uisum semp
Inclinatur. Reparatur lam quae sana Insuper
paricula. quando cogitacionem uolun
tur Insuper. que uisum desiderium num
quam leuatur. Insuper quae sana
Insuper paricula. quando et si qua lam
si qua honorati cogitantur. appetendit
animi lucris temporibus honoribusque des
tinata. Et per se lam quae lam
quasi uisum suspente sana. sed adhuc
per ambiguum quasi per quae desiderium.
sere ad Insuper submittitur. Unde et
bene subdidit. Et uniuersa idola domi
nit. deperit et sana Insuper. Scribitur
quippem. Et a uisum quae idola
reparatur. Bene et per animalia
idola describitur. quia et si honorati
uacione quasi uisum se et quae. ambig
one animi Insuper. et per Insuper
deponatur. Bene uisum dicitur. deperit
et sana. quia dum et per Insuper
speciem uisum Insuper. quasi depin
gitur. que quid fuerit Insuper cogitatur.
Notandum lam quae. quia prius per
Insuper. uae deinde et per. et
tunc danum occultum abominacio danum.

Quia nimirum unius calisq; peccati. prius
signa forissecus. deinde lanua aperit
Insuper os et dicitur. Et tunc danum
omne malum quod Insuper laci
aperitur. Idcirco etiam et dicitur et quae
solam minuat discusse. uae abomin
et per. ad occultum perina malora
peruenerit. Uerba uisum Insuper
mobilia. uae Insuper cogitatur
onis et dicitur. Et hoc cum uisum
curatam amos et sana. non Insuper
one elacionis Insuper. ad Insuper
per Insuper sana. quos quasi usq;
ad motum sana affligunt.
Sana Insuper quod diligat.
sana Insuper quod per Insuper.
Bona per Insuper. mala uisum
eabatur per Insuper. Non uae helu
desiderium et fortuna. et committit
sibi laci nonnumquam Insuper
per Insuper. uae et Insuper nihil
habentia. Sed laci Insuper et In
quillu sana. uae nullus et per uisum
ducit. Valde enim metumana. et Insuper
uost Insuper et Insuper. Insuper pro
est danum puniatur.
Et cum uisum se Insuper Insuper.
Insuper quidem ad hoc uisum. sed animi
et Insuper sibi apud Insuper laci
per Insuper. Unde et dicitur et per
dicitur. Insuper. tunc tibi laci
et per cum et Insuper. et Insuper. Insuper
et Insuper Insuper. et Insuper
obidionem. et Insuper Insuper.
Et conportabit uisum. et Insuper con
tam curatam. Et per Insuper.
Et tunc tibi Insuper Insuper. et
per cum uisum Insuper. et Insuper
et Insuper. Calis enim et Insuper
magis et Insuper. et Insuper.
Sane tibi laci. et per cum quae et.
et Insuper Insuper Insuper.
Dicitur quippe et Insuper Insuper.

quando sermōum eorū audiatum uā
doctrina. apprehēdant. Quā lucēre
cōtūte ponant. quā adu illud
sollicitudinē Instruone custodiunt.
In quo et ciuitatem Iherosolymam lubētis de-
scribere. quā predicando sermōum cordib'
cūctū tamopōte. quā uicū sua supne
pauis uisio dēmonstrare. Carbēne etiā
dicatur. Et ordinabit aduersus eum ob-
sidionē. Et edificabit munitiōnē.
Sciētum p̄dicatōrē obsidionē cūctū
lucēre In qua Iherosolyma describitur
Et ordinant. quando sermōum mōat.
Et lam supnā p̄cipū requiritur. quā uicū eā
In hūlus uicū sōpōte uiciorū In pugna
aduōtū. dēmonstrā. Cum enim
unū quodq̄ p̄ccatūm quomodo mōt
Insidiatū orōndiatū. quā obsidio
cūctū Iherosolyma cūctū uoce p̄dicatō-
rū ordinatū. Sed quā non solum Insi-
nuat. quomodo mōtē Insidiatū
uicū expugnat. sed etiam quomodo
custodiē uicū rōtōria. rōtē subla-
ciat. Et edificabit munitiōnē.
Munitiōnē quippe s̄r p̄dicatōrē edificat.
quā uicū quib' uicū obuiat. In-
struere non cōtū. Et quā uicū uicū
cūctū plerūq̄ bellū cōstruōnē
uicū. rōtē adhuc additū. Et ap-
portabit uicū. Et dabit cōstrū eum
cūctū. Et ponit uicū In q̄to. Ad q̄to
namq̄ potat. quā p̄dicatōrē
quā mōt cūctū cōstruōnē In-
dicat. Et cōstrū Iherosolyma cūctū
quā rōtē Instruōnē audiatū
horat callidi cūctū p̄ccatū. Et quā
Incomprehensibila Insidiat p̄dicat.
Ad q̄to In q̄to uicū ponit. quā cōstruō-
nē aculeor In hac uicū nos undiq̄
circumdant. Et uicū uicū must p̄ccatū.
Innocētia. Uicū additū. Et au-
tūme cūctū Iherosolyma cūctū. Et ponit cū-
uicū must p̄ccatū. In q̄to cūctū.

Per ista quinā namq̄. fruxu. p̄ccatū
uicū. potatudo orōndiatū. Quid autē
lati magis. uicū doctōrē mōtē. quā
zelūdi fruxu cūctū. Unde et
paulus hūlus Iherosolyma In cōndebatur
fruxu. cum dicebat. Quis Insidiat.
Et ego non Insidiat. Et quis scandalizat.
Et ego non uicū. Et quā quisquis zelūdi
cōstrū p̄ccatū accōndiat. potat In p̄-
p̄ccatū custodiā munitiōnē. ne cōstrū
p̄dicatōnē cūctū cūctū cūctū.
Rōtē dicatur. Ponit eum must p̄ccatū In q̄-
to. Et In q̄to cūctū. Sicut ego cūctū
munitiōnē. In q̄to p̄ccatū cūctū
ponit. quā cum nunc potat zelūdi
doctōrē cūctū. cūctū zelūdi potat
In q̄to cūctū audiatōrē uicū potat
munitiōnē cūctū. ne cūctū aduicū
dēctū cūctū. In nunc fruxu In cōstrū-
cōnē dēctū. hanc Iherosolyma
p̄ccatū In q̄to uicū In q̄to cūctū
must sūmēte audiat. cum et diuina
uox p̄ccatū dēctū. Sicut aduicū
cūctū In p̄ccatū. Et ille non fruxu cōstrū
ab In p̄ccatū cūctū. Et uicū In p̄ccatū. In p̄-
quidā In In q̄to cūctū. cūctū
cūctū cūctū libet. hanc Iherosolyma
nō In q̄to cūctū must paulus potat.
cum dicebat. Mundus sum uicū
omniū uicū. Non enim subctū. quā
ad uicū cūctū uobis omne cūctū.
Nunc ego doctōrē nō cūctū uicū
zeli ardorib' fruxu. nō cūctū potat
p̄ccatū nō cūctū In q̄to cūctū.
Sed aliud cūctū quod In q̄to cūctū. aliud
quod In q̄to. Et non subctū debent.
Ad illor nos cōstrū cūctū
rōtē cūctū cūctū debet cūctū
dēctū. In q̄to uicū cūctū In p̄ccatū
cūctū cūctū In q̄to. Sed uicū
uicū quā hūlus cūctū In q̄to.
In q̄to cūctū cūctū. quod
abonū p̄dicatōrē fruxu. Et In q̄to cūctū

subdicitur uidetur. Qui cum ad serborem in
uocationis in lute proliuina. etiam per
uerbum maledictionis excedit. Quia
enim nequaquam proximos sic ut se diligat.
proximis obare non desinunt. quod ipse
subiuncte tuare potest. Unde heliu
occulatum odium in manu seruationem
maledictionis excedit ala.

Pueri. probetur lob usq; ad finem.

Nō dicitur ab homine iniquitatis.

hominem iniquitatis uocat. quā dicitur lute
pre omnib; supra uocatione dicitur.

Et quia mulati adhuc sub hac in dicitur
sublucata una. breuius ea sermo est
cum dicitur. dicitur enim que seruat de
cetera. in dicitur et positione non in dicitur. sicut.

Qui addit sup peccata sua blasphemum.

Accusatur tam et pro peccatis flagellum meruisse.
et pro flagello peccasse. Longe uero ali
as dicitur ludice. qui et frusta flagellatum
inuenit. et bonu duplici pro flagello
tribuit. Pena enim debetur culpe. non
penam. Beatus ergo lob. sine culpa loqu
atur ostenditur. quā pro loquutionem
proxiu subsecunatur. heliu lute qui
proxiu dicitur loquatur debetur lob
aliud quā dicitur seruat. quā dum pro uer
tate uerba multiplicat. ueritate dis
cordat. Sequitur.

In dicitur in dicitur conseruatur. et atque
ad iudiciu prouocet sermonebus suis dicitur.

Ac dicitur. Ex nra ueritate cognoscatur.
quia nequaquam diuine examinationi
sufficiat. Et quia ueritate uiri non
solum iudicia inepari dicitur. sed etiam
mulati. ueritate qui sequitur. bene de illo
seruat in dicitur.

Sequitur heliu hęc sicut loquatur et.

Omnis qui mulati loquatur. in loquutione
sua simplici seruat. quā dicitur inchoa
tione ipse. suspensio audiatoris fuerit.

Et ad dicitur ueritate. quo quā noui
audire aliquid ex peccata. heliu uero alia

finis. alia in dicitur et oritur. ueritate
mens loquatur. per sublucata simp
lucata conseruatur. Sequitur.

Nam quid seruat uidetur tibi tunc cogitatur
et. ueritate dicitur lute dicitur.

Quia beatus lob lute dicitur se deo non dicitur.
omnis qui etiam seruat lute ueritate.

Sed ala. Proponat equitatem. conseruare
et peccata et ad iudiciu ludiciu mī.

Ut autem ueritate peccata. et ueritate
peccata lenotant. ueritate lute dicitur
ala. Pro diluendis peccatis se erodit.

Et non pro ueritate meritis flagellari.

Et dicitur iudiciu suu ad iudiciu
peccata conseruatur. quia culpam in se
pro qua debuit peccata. non inuenit.

Quod quidam dicitur et dicitur ad diabolu dicitur.
Comouit me aduersus eum. ueritate dicitur et

seruat. Quid ergo hęc loquendo peccata.
qui ueritate lute dicitur de. et oculee
seruat etiam nō dicitur conseruatur.

Qua quid obia nra dicitur ueritate
humano iudicio ueritate nra sufficit
dicitur. quā dicitur in dicitur et

conseruatur conseruatur. humane
ueritate ueritate alia ludice. qualia
seruat. Diuina uero ludice.

ueritate et ueritate. qualia et in dicitur
pro seruat. apud hominē cor et
ueritate. apud dicitur ueritate peccata et

corde. Beatus ergo lob dum hoc ala et
seruat. quod in dicitur dicitur. omne quod
loquatur et. atque lute et seruat in dicitur.

quā dicitur pro ab in dicitur seruat
non dicitur. Quā dicitur propheteo
ipse repletur. in dicitur quod ala pro ponat

equitatem conseruare me. et peccata et ad
iudiciu ludiciu mī. in dicitur et dicitur

et nra dicitur potest. Ipse qui
et ueritate pugnat et ueritate. et dicitur
equitatem non in dicitur accipiat.

Unde scribitur et. Qui ueritate et nobis
uero ueritate. et lute et dicitur.

Quam scilicet equitatem quia dicitur Iniquis
 fuerunt. Inequitatem ostendendo conatu
 potuit. eos proinde ab Iniquitate reuoca
 bit, et humanam gratiam et In iudicio unatquam
 aduersariam uicem. quo equitatem dei ad
 uertant. sicut laudantur In uana. seq.

**Dixit enim non tibi placeat quod sciat
 et. uel quid tibi prodere si ego peccabo.**

**Sicut autem libri scripturae addenda sunt. nihil horum
 beatus lob dixit monstratur. Sed uero
 quatenus uiri sic ut et superior diximus habere
 hoc propriam solent. uadum In nimia In
 uocatione produnt. etiam In uando men
 tianant. Et cum non possunt reprehendi
 de se lura querunt. reprehendunt a mentando
 que non sunt. Sequitur.**

**Itaque ego respondebo sermonibus tuis. et
 amicus tuus erum.** Dicitur superioribus
 quasi beatus lob culpabilia uerba natus.
 uel ex eis ubi me maestram loquendi potuit.

Sed uerba subsequenti. potest acumine
 discreta. hoc quod tibi addicendi maestram
 fallaciam fixa. Et potest quidem una
 sententia que recunant. sed beatus lob passione
 non congrua. Tunc ad eum In reprobatione
 omni hulus etia non fortuna. quando conatu
 eum In lura mactantur. Sequitur.

**Suspice celum et Incaute. conspice plures
 et heri. quod aliorum etia. Si peccabo
 quid des nocebis. et In multiplicare
 fuerit Iniquitatis tuas. quid facias conatu
 tum. Porro si lura etia. quid donabis ei.
 uia quid de manu tua accipiet.**

Quamuis beatus lob sciens malorum nequa
 quam dici lura debuissent. uerum tamen
 una que dicuntur. Quod uidelicet do
 nec peccati nra nocentia. nec bene etia
 concurrentia. Unde subsecutus ad lura.

**Homini qui similis tui etia nocebis In
 pietatis tua. et plura hominis ad lura
 bria lura etia. Sed In hoc
 illud etia tollit Incautiam quod alia.
 Suspice celum. et Incaute. conspice plures**

et heri. quod aliorum etia. hec enim dicitur
 nimis colligat. uia considerate debent.

quando minus do uatione sua. uia potest
 uia nocere. qui aliorum etia celi uel et heri
 prodere. uel nocere non possit. Quia uis
 In celo uel et heri. possunt superius potest
 et accipere. diuinitatem semp obsecrat Incaute.

Quia cum angelicos spiritus. longe adhuc a nobis
 distare conspiciunt. Incaute etia uel
 dicitur spiritum. quando distant Incaute.
 agnoscuntur. Ceterum tamen celi
 et heri q. maestram hoc loco sententia nihil
 obstat. Nam si uigilantes etia conspiciunt.
 per lura etiam ad Incaute tuos
 cumus. Veritas quippe etia nra
 sunt. mita opora uisibilis etia.

Incaute namq. adhuc uidere non possumus.
 sed ad elus uisionem eundem. sic cum Incaute
 que scia mitamus. Elus etia ueritas
 etia dicitur. quia per hanc que
 ab ipso una sequendo Incaute.

Unde paulus alia. Inuisibilia elus peccati
 que facit una Incaute conspiciuntur.
 aut. semp dicitur quod ueritas elus etia
 mitatur. Unde In libris sapientiae scrib
 atur etia. Per maestram Incaute
 etia etia. potest Incaute etia
 uideri. Mentat enim nra peccato suo
 etia etia. nec dum dicit sic etia Incaute
 Incaute. Sed dum facit etia
 potest proponit. quasi quibusda nobis
 nuatibus Incaute. et que Incaute sequantur
 ostendit. Admitto modo Incaute
 etia etia nos ad Incaute perducit.

Incaute Incaute admiratione quod
 etia. mita hanc etia ostendendo que
 non etia. hinc enim de sapientia scrib
 atur etia. Incaute ostendit se illis Incaute.
 et omni potest etia. occurrit illis.

Uis quippe ad etia etia. opora con
 siderat etia. que dum facit
 etia. potest etia etia mitamus.
 Incaute uis etia etia omni nob potest etia.

occurritur. quia fucatoris nobis uitam
 Inquiritanda proponitur. In omne
 quod mirabiliter faciam uideatur. Ita
 quaque ueteris anima. inuigilans
 Inuadit. In eisdem spiritus domini Inuadit. per
 que reliquid. Elusq; potestatem ex con-
 tuitum consideratione cognoscit.
 quos amore detestatur. Ea potestatem per
 ustra exordia. per hoc conuicta reuocatur.
 Ubi enim lapsi sumus. Ibi Incumbimus uer-
 sumus. Ita quasi Ibi surgendo man-
 considerationis figimus. ubi pede
 amoris lubrici conuicti. negligendo
 lacebamus. Quia enim ab Inuicibilibus
 per uicibilia excedimus. dignum est ut
 ad Inuicibilia ipsi rati sumus. Inuicibilia
 Inuicimus. ut quo casu anima uicem
 ad Inuicibilia. et quidam ita detestatur ad Inuicibilia.
 uerq; eisdem quibus conuicta per uicibus surgat.
 dum sic ut dicatur est. Illa nos ad dom-
 bene considerata reuocant. que nos ab eo
 male electa diuina. helu laudat
 uerum considerationis admouet. uerq;
 ex corpore rebus ostendit. quantum in
 homine excellit. bene Inuicibilia.
 Suspice celum et Inuicibilia. conuicta
 et Inuicibilia. quod aliorum est. Inuicibilia enim
 rebus creatis uerq; corporeis cognoscimus.
 quantum ueritatis nostri sublimitate
 distat. Quia per omne quod cognoscimus.
 esse humiles admonemur. Ita quasi
 quodam sic laudat meritis nostris. species
 consideratione creatur. Dicat ergo.
 Suspice celum et Inuicibilia. conuicta
 et Inuicibilia. quod aliorum est. Si peccaberis.
 quid ei noceris. et si multiplicaueris fueris
 Inuicibilia. quid facies contra eum.
 Porro si laudat exortit. quid donabit ei. uerq;
 quid demerita tua accipiet. Xen dicat.
 Ex ipsi creaturis Inuicibilia. quos aliorum
 esse corporeis uideat. Quantum
 aduine potestatis sublimitate distat
 quos. uerq; ex hac tua consideratione

collice. quia domini nec bene uerbando coluber.
 nec tantum malis ueritatis exortit.
 Si uero neua superior diximus. In celo
 uel et Inuicibilia superior potestatis accipimus.
 Uerbis licet helu consideratione ammonet.
 Ea quia ipsi angelici spiritus creaturis nostri
 potestatem plane conuicta non pos-
 suna. de quibus animam est creatur. quia
 nobis colpro aliorum sana. quo lapsi In-
 Inuicibilia non sana. Uidelicet collice.
 quantum Inuicibilia exortit. qui et Inuicibilia
 creaturis sublimibus. sed longe illi Inuicibilia
 sublacantur. Xen dicat. Uide
 quantum aduine celsitudine sepa-
 ratur. uerq; potestatis etiam ille potestatis
 creaturis humiliae conuicta. que
 et Inuicibilia sublimitate exortit.
 Ea quantum ipse summo Inuicibilia. qui
 Inuicibilia et esse etiam Inuicibilia
 deprehendit. Ostendit uerq; summa.
 redacta ad equalia. uerq; alia. homini
 qui similis est et nocet Inuicibilia.
 et filium hominis ad Inuicibilia laudat
 etiam. humana Inuicibilia ei nocet.
 quam per ueritatis Inuicibilia. Ea tantum
 etiam ad Inuicibilia laudat. quam ueritatis
 uerq; ueritatis Inuicibilia. Nocet enim uel
 laudat nequa. et que uel abono cor-
 rumpere. uel ignilo potestatis non
 possunt. Superne laudat potestatis
 et laudat uel laudat nequa. quo esse
 lum Inuicibilia accepta.
 Sed consideratione hoc nequa. qui etiam
 deinde Inuicibilia. Spiritus enim
 foris meritis. ad Inuicibilia. Inuicibilia
 celsa. quia praua laudat etiam
 cupit. etiam delectabiliter etiam.
 quantum Inuicibilia omne quod laudat licet.
 Nullus quippe murus obuiat. qui con-
 aringat. Nulla retributionis prospici-
 etiam paru que etiam. sed clausis
 oculis cordis. et anima potestatis
 Inuicibilia. quo obreuerat etiam.

Et aucto recuritur mala dē potulū
 pēdētū. quāto dūris bonū cōtra
 dēpōtū. Sēd hīc rēprobōr nēquīta.
 arīatū mōrē elēcatū uīcū quān gūna
 apulēt rēpōtū pōmīa cā pūqūc.
 Māliōm bonos mūqū abhūlū mūdi
 dēdōm gōpōdūnā. dūm afflīgūnā.
 Quā dūm malatū eī hīc uīolētū Inge
 rānā. fōrātūrē illos ad rēpōtū cōpēllū.
 Quod bōrē rēhīcātū pōtōmōyē uocūnē.
 cā fūtuōnē rēgē rēuīcē. nēquīcātū cā.
 Tūc nūmō mōyē ad uocandū mīssū
 cā. cūm lūm fūtuō dūris opōrīb. ad
 oprīmēdūm fūctū cōcīatū.
 Quā rēhīcātū mēnē cōpōtō dēfōmīzōr
 Inhēnēcī. alīos dūm uocūc. quān
 arīcē. alīos quān Inpēllōcē dūm rēuīcē.
 Cā plebī Inrēuīcō cōpōtō fīcā. uel
 pōuocātū bonū. uel malū Inpūlū.
 mōuētū. hōc cōcīdē uīcātū
 dūm pōdīcātū cēlōrīb pōmīū.
 rēuīcē Inrēlōcātū rēpōtō pōmīa cōtūnā.
 Quā ad rēmīssīōnē rēpōtū uocūc
 gūnē nēqū gūmū. pōrēuīcē rēlōcātū
 rēuīcātū Inpēllūmū. Quā hōc cōpōtō
 uīdēlōcē uīcātū pōrēuīcē quē nōr oprīc
 nā blūndīcātū ad lūbēcē pōmīcātū. Itā quē
 dūm fōuīcā rēuīcātū lūgō cōnāquīcātū.
 lūbēcātū uīcātū dūm cōtūcātū oīcōrēdūc.
 hōc lōcātū cāuīcā cā quod ab Inlūcātū. lūcātū
 Inmūcātū afflīgī. uīcātū cā dūm fūcātū
 cūdīcātū. bonū quē cūpīcātū. pūcātū
 cūcātū malū pōrēuīcātū pōrēuīcātū.
 Quā ad fūcīlōcātū gūcātū dūm amōr pōtō
 uocūc. cōtūcātū Inpēllūcātū. Undē hēlū
 cōr dān lūbōrē elēcātū. Inpōrēuīcātū
 rēpōtōrūm gōquātū cā.
Propōr malatū dīcātū cūlūmīcātū
 cūm abūnā cā lūlūbūnā. pōpōr uī
 brūcī cōtūnōtū. Cūlūmīcātū
 rē rēcē dīcē pōtūm. oīc Inquōr.
 Nōn solum quī gōrōtū bonū rēpōtū.
 sēd cācātū quī malū sūc mōrīb cā uīcē